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ACTA  DEFINITIVA DA VALORACIÓN PARA A CONTRACIÓN DE DOUS PEÓNS 

DE SERVIZOS MULTIPLES. 

 

En Barbadás, o día 02 de maio 2018, ás 10:45 horas reúnese o Tribunal cualificador composto 

por D. Manuel Valentín Pérez Nieto en calidade de Presidente, D.ª Silvia Alonso Fernández 

como secretaria, e como vogais D. María Isabel Rodríguez Carrera, D. Jose Luis Justo Penedo, 

D. Juan Ramón Diéguez Fernández e D. José Antonio Fernández Álvarez, para resolver as 

alegacións presentadas, quedando a acta final como a continuación se transcribe:  

 

 

SOLICITANTE 

 

 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA 

GALEGO TITULACIÓN TOTAL 

RODRIGO 

PIÑEIRO 

DOMÍNGUEZ 

 

11,69 

 

13,25 

 

0,40 

 

2 

 

27,34 

JOSE LUIS 

FERNÁNDEZ 

VAZQUEZ 

 

14,08 

 

5,00 

 

0,20 

 

1,5 

 

20,78 

XACOBO 

SANTOS 

FERNÁNDEZ  

 

         2,20 

 

15,00          

 

0,40 

 

2 

 

19,60 

PABLO NOVOA 

VARELA 
         11,23 6,50 0,30 1 19,03 

RUBEN SUEIRO 

PADRON  
         12,04 4,00 0,30 1 17,34 

ALEJANDRO 

GONZÁLEZ 

VILACHA 

15,40 1 0 0,50 16,90 

VICENTE LÓPEZ 

RODRIGUEZ  
           0,00 11,00 0,40 1,50 12,90 

LUIS MANUEL 

DACUÑA 

VAZQUEZ  

7 0 0,40 1 8,40 

MONICA 

IGLESIAS FEIJOO 
0 6 0,40 1,50 7,90 

DAMIAN 

BARROSO 

DOMINGUEZ  

 

1,08 5,25 0,40 1 7,73 

JOSE RAMÓN 

ÁLVAREZ 

SUAREZ  

 

1,78 3,80 0 1,50 7,08 
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CLAUDIA 

PATRICIA 

MONTERO MESA 

 

2,43 

 

2,00 

 

0,40 

 

1,15 

 

6,33 

MARIA DEL 

CARMEN RIVERO 

LORENZO 

 

0 

 

3,75 

 

0,40 

 

1,5 

 

5,65 

CARLOS CARIDE 

LÓPEZ 
1,20 4,00 0 0 5,20 

IAGO 

RODRIGUEZ 

VAZQUEZ 

 

0 

 

2,00 

 

0,30 

 

0,50 

 

2,80 

MANUEL 

QUINTAS CONDE 
0 1,25 0 1,50 2,75 

VIRGINIA MARIA 

PÉREZ LAMOLDA 
0 1,25 0 1,50 2,75 

MANUEL CAO 

PÉREZ  
1,21 0 0 1,50 2,71 

MARIA ROSARIO 

VAZQUEZ 

SAAVEDRA 

 

0 

 

2,00 

 

0 

 

0,50 

 

2,50 

FRANCISCO 

JAVIER 

GONZÁLEZ 

BARBEITO 

 

0 

 

1,25 

 

0 

 

1 

 

2,25 

EVARISTO LÓPEZ 

CRUZ 
0 1,25 0 1 2,25 

JUAN LUIS 

VILLAR FREIRE 
0 0 0 1 1 

BRAIS ARAUJO 

PÉREZ 
0 0 0,30 0,50 0,80 

FERNANDO 

ÁLVAREZ 

NÓVOA 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0,50 

 

0,50 

MARTIN GÓMEZ 

MÉNDEZ 
0 0 0 0 0 

RUBEN PUERTO 

VAZQUEZ 
0 0 0 0 0 

 

Resoltas as alegacións, e vista a baremación definitiva, os membros do Tribunal de Selección, 

por unanimidade, propoñen á contratación de D. Rodrigo Piñeiro Domínguez  por ser o 

candidato que obtivo a maior puntuación. 

 

E non tendo máis asuntos que tratar, dase por finalizado o acto do que eu como secretario do fe. 

 

O PRESIDENTE         O SECRETARIO 

      

                                                               OS VOGAIS 


